w w w . a s r g h a n o o n i r

شـنـبـه

تاثیرقدرتنظامیانصاراللهبربازتعریفمعادلاتمنطقهای

8 صفحه پنج هزار تومان سال سوم شماره چهارصدوهفتادوشش
November 2024 1030 آذر 1403 28 جمادی الاولی 1446

آمریکاییهایسادهلوحومتکبرباعثپیروزیترامپ
شدند

6

چالشهایفرهنگیوضرورتساختارسازی

3

آتشبس

4

کمبودسوختباعثقطعیبرق

5

ردهبندیسنیفیلمهابایدبرمبنایمنافعملی
باشد

6

7

مطابق دیدگاه رهبری، تمامی
و حاکمیتی دستگاه های
تشکل های مردمی باید تحت

کنند.